- De veritate - De Trinitate*. F 687 (?) S 792 M 119.— Johannes Damascenus, Anselmus, Athanasius, Boethius, Ricardus de Sancto Victore, Isidorus, Chrysostomus, Ambrosius, Anselmus, [*Opera doctorum antiquorum*]. F 498 P 350. Istud volumen fuit traditum domino cardinali sancti Petri pro sua provisione. Antonius.— *Tabulae super Damascentum per alphabetum*. S 1277 M 379.
- Johannes de Carrenyo, *Liber depictus cum diversis historiis*. S 1352.
- Johannes de Deo (Hispanus), *Casus Decretalium*. P 64. Fuit traditus Arnaldo Bovis pro sua provisione. Antonius.— *Lectura super Decreto*. D 193 P 82. Fuit traditus liber iste magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.— *Solutiones*. P 126. Fuerunt traditae Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.
- Johannes de Fantutiis, *Lectura super Clementinis*. D 243 S 1230 M 342.
- Johannes de Friburgo, *Summa confessorum*. F 1062 P 107. Fuit tradita magistro Narcisso Dalmatii in viginti tribus florenis. Antonius.
- Johannes de Hisdinio, *Postilla super librum Job*. F 123 S 160. Fuit tradita Petro Besant et sociis suis pro provisione. Antonius.— *Postilla super Titum*. F 133 S 199. Fuit data Theolo pro sua provisione. Antonius.— *Epistola ad archiepiscopum Rothomagensem*. P 453.
- Johannes de Lignano, *De dubiis non decisis*. D 281 S 1155 M 294.— *De somnio*. D 280 (?) P 541 M 568.— *Lectura super Clementinis*. D 239 P 52. Fuit vendita domino cardinali sancti Laurentii pro quadraginta florenis. Antonius.— *Lectura usque ad cap. Cum contingat, De aetate et qualitate*. P 183 M 498.— *Reportationes super primo Decretalium*. D 212 P 50.— *Reportationes super primo Decretalium*. D 214 S 1154 M 293.— *Reportationes super tertio, quarto et quinto Decretalium*. D 213 P 51 M 458.— *Tractatus de bello, censura et Repetitio cap. Raynuncius et cap. Cum nostris*. P 103. Fuit traditus Narcisso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Tractatus de censura ecclesiastica et Somnium*. D 279 P 53. Fuit traditus liber iste Marco Sibilie pro sua provisione. Antonius.— *Tractatus de pace ad arborem*. D 282 P 540. Fuit portatum Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Tractatus de pace ad arborem*. D 283 S 1356 M 424.— Johannes de Lignano, Johannes Calderini, *Opuscula*. P 54 M 459.— Johannes [de Lignano], Pilaeus, *Lectura super arborem actionum. Quaestiones disputatae. Arengae. Brocardae*. S 1126 M 267.
- Johannes de Montesono, *Dialogus scismaticis ecclesiae - Scopos septuaginta duarum conclusionum*. S 1236.
- Johannes de Neapoli, Durandus de Sancto Portiano, Hervaeus Natalis, *Quodlibet. Quodlibet. De potestate papae*. G1, 87 (?) G2, 859 F 659 S 644. Fuit traditus iste liber Petro Rifós pro sua provisione. Antonius.
- Johannes de Rupella, *Postilla super Marcum*, G2,126 F 76 S 75. Venditus ut supra [capitulo Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 19.
- Johannes de Rupescisa, *Liber Paralogici de catholica theologia*. D 402 S 1255.
- Johannes de Sacrobosco, *Tractatus sphaerae*. G2,1556 (?) D 492 (?) F 948 S 1049 M 207.— *Tractatus sphaerae. Tractatus de astrologia*. G2,1552 (?) F 949 S 1050. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Johannes de Salisbury, *Policraticus. Metalogicon*. P 390. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, pro mea provisione.

- Antonius.— *Policraticus cum tabula Johannis Calderini*. D 378 F 869 (?) S 888. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Policraticus. De nugis curialium. De vestigiis philosophorum cum armis cardinalis Petri de Luna*. S 886. Fuit venditus domino Petro Pujades pretio viginti florenorum. Antonius.
- Johannes de Saxonia, *Tabula utriusque iuris*. S 1146. Fuit tradita domino camerario pro sustentatione sua pro triginta florenis Aragonie. Antonius.— *Tabula iuris*. S 1120 M 263.— *Tabula iuris*. S 1335.
- Johannes Duns Scotus, *Super primum et secundum Sententiarum*. F 647 S 652. Fuit traditus Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— Johannes Duns Scotus, Jacobus, *Quaestiones de quolibet. Quodlibet*. D 107 F 667 S 620. Fuit traditus liber iste Johanni Ram pro sua provisione. Antonius.
- Johannes Ermengaudi, episcopus Barchinonae, *Epistola missa domino Benedicto*. S 837 M 132.
- Johannes Fabri, *Lectura super Codice*. P 212. Fuit tradita prefatis dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius.— *Super Codice*. P 203. [Fuit tradita dominis cardinalibus sanctorum Petri et Stephani pro provisione. Antonius.]
- Johannes Faventinus, *Super Decreto*. P 85. Fuit traditus Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.
- Johannes Gallensis, *Breviloquium. De virtutibus*. F 547 S 538. Fuit traditus liber iste Johanni de Llundres pro sua provisione. Antonius.— *Summa*. F 548 (?) S 535. Fuit tradita mihi, Antonio de Campis, pro provisione mea. Antonius.— *Summa collectionum...* F 550 (?) S 534. Fuit tradita domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Johannes Gaufridi, *Lectura super Decretalibus, alias Collectarium*. P 24. Fuit tradita magistro Bonifacio, medico, in triginta quinque florenis. Antonius.— *Tabula super Collectarium dubiorum iuris*. D 274 P 34. Fuerunt tradita prothonotario pro sua provisione. Antonius.
- Johannes Johannis, *Memoriale Decreti*. D 249 (?) P 62. Fuit traditum domino cardinali sancti Stephani pro sua provisione. Antonius.— *Memoriale Decreti*. D 250 (?) P 77 M 574.— *Memoriale Decreti*. P 81. Fuit datum domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Memoriale Decreti*. S 1231 M 343.— *Memoriale Decreti*. S 1248 M 354.— *Prima pars*. P 48; *secunda pars*. P 49. Fuerunt tradite magistro Bonifacio pro sua provisione. Antonius.— *Sermones*. F 584 (?) S 594. Fuit traditus liber iste Leonardo, coquo, pro sua provisione. Antonius.— *Sermones*. D 160 F 585 (?) S 1319 M 404.
- Johannes Monachi, *Sextus cum glossis*. D 190 P 61.— *Super Sexto Decretalium*. G2,1242 (?) S 1108. Fuit traditus Leonardo cum socio pro ipsorum provisione. Antonius.— *Super Sexto*. G2, 1294 (?) S 1109. Fuit traditus Ferdinando Stephani in quinque florenis. Antonius.
- Johannes Nicoti, *Lectura*. S 1224 M 336.
- Johannitius, *Explanatio nominum in libris prophetarum contentorum*. F 167 S 172. Fuit traditus Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.
- Josephus, *Antiquitates Judaicae*. G2,974 (?) F 974 (?) S 884. Fuit datus domino archiepiscopo Tarraconensi. Antonius.— *De bello Judaeorum. De excidio urbis Jerusalem*. F 975 S 896. Fuit venditus domino Michaeli de Gualbis, presbitero Valentino, pretio duodecim florenorum. Antonius.

- Julianus Toletanus, *Pronosticon futuri saeculi*. F 606 S 524 M 65.— *Pronosticon futuri saeculi*. F 678 S 793 M 120.
- Julius Caesar, *De bello gallico*. F 1013 (?) S 1429. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Kalendarium novum generale*. S 1078 M 232.
- Lactantius, *Divinarum institutionum - De fide ad Constantinum*. F 552 S 1382 M 443.
- Lapus Tuctus, *Super Sexto et Clementinis*. D 228 (?) S 1239 M 348.
- Laurentius de Pinu, *De iuribus incorporabilibus*. S 1158 M 296.
- Lectionarium*. S 1079 M 233.
- Llectionarium*. D 506 P 379-380 M 552-553.
- Llectionarium abbreviatum*. S 1082 M 236.
- Lectura super Decretalibus*. S 1199 M 315.
- Lectura super Decreto*. S 1200 M 316.
- Lectura super historiis ecclesiasticis*. S 679 M 87.
- Lectura super quarto et quinto Decretalium per quaestiones*. P 47.
- Lectura super quarto libro Decretalium*. P 44 M 455.
- Leges gotorum*. S 1208 M 320.— *Leges gotorum*. S 1440. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Leo papa I, *Sermones. Epistolae*. D 148 F 440 S 546. Fuerunt portati Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Sermones de ieiuniis. Alii sermones*. F 437 S 560. Fuit traditus iste liber Domengo, clerico folrerie, pro sua provisione. Antonius.— Leo, Augustinus, Jacobus de Viterbio, *Sermones. Homiliae. De regimine christiano*. F 441 S 549. Fuit traditus iste liber Bernardo de Serrancolino et Petro Rogerii pro ipsorum provisionibus. Antonius.— Leo, Johannes Chrysostomus, Petrus Chrysologus, *Sermones. Epistolae. Homiliae. Sermones*. F 439 S 550. Fuerunt missi Valentiam ad vendendum. Antonius.— Leo, Beda, Augustinus, *Sermones. Scintillae. Homiliae. Sermones*. S 563. Fuit traditus liber iste epothecario pro sua provisione. Antonius.
- Leo papa IX, *Epistola ad Petrum Damiani*. S 915 M 170.
- Leonardus Rossi de Giffono (?), *Soliloquia animae paenitentis in Deum pro impetranda gratia recurrentis*. F 692 S 619 M 75. Paris, BN lat. 3351.
- Libellus dispensationum et de formandis sententiis*. Dinus de Mugello, *De regulis iuris. Postilla Clementinarum. Tabula auctoritatum in Decreto secundum Johannem Calderini*. P 120 M 482.
- Liber conciliorum generalium*. S 1338 M 416.
- Liber multarum quaestionum iuris canonici*. S 1106. Fuit traditus Leonardo et eius socio pro ipsorum provisione. Antonius.
- Liber papireus magnus et non scriptus nisi modicum*. P 426.
- Liber philosophorum moralium antiquorum*. D 408 (?) F 794 S 1039. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Liber philosophorum moralium antiquorum*. F 798 (?) S 1315.
- Liber pro disputando cum iudaeis*. F 723 S 1377 M 441.
- Liber qui incipit 'Ave, gratia plena'*. F 621

- (?) S 670. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Liber sacramentorum ecclesiae.* S 1309.
- Liber Sacrae Scripturae contra superfluitatem inutilium expositionum.* F 183 S 168. Fuit datus fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.
- Liber virorum illustrium.* F 909 (?) S 1392 M 446.
- Litterae citatoriae et processus.* S 1191 M 307.
- Litterae missivae.* S 1284.
- Litterae sequendo titulos Decretalium. Pars prima.* S 1114 M 258.— *Pars altera.* S 1115 M 259.
- Lucanus glossatus.* F 898 S 965. Fuit missus Valentie ad vendendum. Antonius.
- Lucas Tudensis, *Chronica.* D 468 P 424 M 562.
- Macrobius, *Commentum in Somnium Scipionis M.T.Ciceronis.* D 407 (?) F 886 (?) S 1288 M 388.— *In somnium Scipionis.* P 388. Fuit traditus M. Narbonès pro sua provisione. Antonius.— *Rerum Saturnalium.* D 424 F 887 S 958. Fuit venditus «a Franço, de la secretaria» domini regis Aragonum pretio quinque florenorum. Antonius.
- Manipulus legum canonizatarum.* S 1250 M 356.
- Manuale Sacramentorum Ecclesiae.* S 1081 M 235.
- Mapa mundi.* F 1037 S 868. Fuit tradita Gonsalviello pro sua provisione. Antonius.— *Mapa mundi.* P 232.
- Mare historiarum.* F 1028 S 857. Die vigesima sexta ianuarii anno MCCCCXXXIII, suscepti apostolatus officii a domino Clemente papa VIII anno primo, fuit de mandato ipsius domini nostri datus iste liber *Mare historiarum* regi Aragonum et sibi missus per dominos Berengarium Mercaderii, militem, et Franciscum Rovira, doctorem, ambaxiatores suos. Ita est. B. Sellentis.
- Marsilius de Patavio, *Defensor pacis.* F 695 (?) S 525. Fuit traditus «a Santoyo» pro sua provisione. Antonius.— *Defensor pacis.* F 696 (?) S 779. Fuit traditus Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.— *Defensor pacis.* D 101 S 1370 M 435.
- Martianus Capella, *De septem liberalibus artibus cum commento Remigii.* F 885 S 941 M 178.— *Martianus Capella antiquissimus.* S 963 M 183.
- Martilogium cum Calendario.* S 1080 M 234.
- Martinus de Troppau (Polonus), *Chronica.* G2,1005 D 431 F 996 (?) S 917 M 172.
- Martinus Urbevetanus, Brunus, Johannes Chrysostomus, Methodius, Dionysius, Isidorus, Petrus Damiani, *De septem mortalitatibus - De dedicatione ecclesiae.* F 509 S 512. Fuit traditus magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.
- Matthaeus Angeli Romanus, *Lectura super Clementinis.* D 241 (?) S 1122. Fuit traditus domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Mauritius, episcopus Mutrisiensis, *Sermo.* F 578 S 595. Fuit traditus liber iste magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.
- Mauritius Pruvinsensis, *Distinctiones.* G2, 379 (?) D 115 F 212 (?) S 142. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, sta-

- tionario Barchinone, pretio decem et octo florenorum Aragonie. Antonius.— *Distinctiones*. G2, 380 (?) F 212 (213?) S 685. Fuit traditus iste liber Oliverio Anglès pro sua provisione.— *Distinctiones*. G2, 378 (?) F 213 (?) S 174. Fuit traditus iste liber domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Distinctiones*. S 1000. Fuit traditus liber iste fratri Petro de Podio pro sua provisione. Antonius. Vat. lat. 979.— *Distinctiones*. G2, 381 (?) S 835. Fuit datus liber iste Johanni Jorreti pro sua provisione. Antonius.— *Distinctionum pars prima*. G2, 374 F 208 S 138; *pars secunda*. G2, 375 F 209 S 139; *pars tertia*. G2, 376 F 210 S 140. Fuerunt vendite iste quatuor partes Guillelmo Çacoma, stationario Barchinonensi, pretio triginta quinque florenorum Aragonie. Antonius; *Distinctiones. Pars quarta*. G2, 377 F 211 S 141. Vendita cum precedentibus. Antonius.
- Michael de Cesena, *Appellatio maior contra errores Jacobi de Caturco*. F 699 S 1391.— Michael de Cesena, Bonagratia de Bergamo, *Impugnatio constitutionum Johannis XXII*. F 700 (?) S 1381.— *Incidens in haeresim est publice excommunicatus*. S 1350.
- Miraculum Virginis Mariae*. S 947 M 181.
- Mirra electa putredinem scismaticae pravitatis destruens*. S 775.
- Missale completum*. S 1055 M 210.— *Missale incompletum*. S 1056 M 211.— *Missale*. S 1057 M 212.— *Missale nondum perfectum*. S 1058 M 213.— *Missale*. S 1059 M 214.— *Missale non perfectum*. S 1060 M 215.— *Missale non completum Hebdomadae Maioris*. S 1061 M 216.— *Missale incompletum a Feria V in Cena Domini*. S 1062 M 218.— *Missale non completum a festo Epiphaniae*. S 1063 M 218.— *Missale a feria IV Cinerum*. S 1064 M 219.— *Missale non completum a dominica de Passio-*
- ne*. S 1065 M 220.— *Missale non completum, a dominica Resurrectionis*. S 1066 M 221.— *Missale, cum clausoriis de argento deaurato*. P 565.
- Modus celebrandi Missam. Matthaei de Troppau, Chronica*. P 366 M 549.
- Monaudus Iustinopolitanus. *Summa de casibus*. D 255 P 87. Fuit tradita Narciso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Summa*. S 1162. Fuit tradita Narciso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Summa*. S 1168. Fuit data medico pro sua provisione. Antonius.— *Summa*. S 1174. Fuit tradita Ludovico de Altafulla pro sua provisione. Antonius.— *Summa*. S 1175. Fuit data Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.
- Nicolaus, fr., O.F.M., *De paupertate Christi et apostolorum eius*. G2, 728 (?) F 706 S 780 M 112. Paris, BN lat. 5154.
- Nicolaus, conversus, O.P., *Extractio de Talmud Judaeorum*. D 128 F 716 S 632. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, liber iste pro provisione. Antonius.
- Nicolaus de Campis, *Liber exemplorum Sacrae Scripturae. Archa vitae*. F 180 S 152. Fuit traditus liber iste Leonardo, coquo, pro sua provisione. Antonius.
- Nicolaus de Gorran, *Postilla super Sapientiam, Cantica Canticorum et Actus Apostolorum*. G2, 119 F 86 S 60. Venditus ut supra [capitulum Valentino]. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 12.— *Postilla super Ecclesiasticum*. G2, 118 F 70 S 62. Fuit venditus capitulum Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 13.— *Postilla super Psalterium. Prima pars*. G2, 111 (?) F 74 (?) S 64. Fuit traditus domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Psalterium. Pars altera*. G2, 113 (?) F 74bis (?) S 65. Fuit venditus capitulum Valentino. Antonius. Va-

- lència, Biblioteca de la Seu, ms. 10.— *Postilla super Psalterium. Pars prima.* G2,112 (?) F 84 (?) S 66. Fuit venditus capitulo Valentino. Antonius. València, Biblioteca de la Seu, ms. 9.— *Postilla super Psalterium. Pars altera.* G2,114 (?) F 85 S 67. Fuit traditus domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Psalterium glossatum.* S 768. Fuit venditum domino Bartholomeo Baiuli pretio duodecim florenorum. Antonius de Campis.— *Postilla super Lucam.* G2, 178 F 129 S 183. Fuit tradita domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Lucam.* P 272. Fuit tradita domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Distinctiones extractae de Postilla super Epistolas.* F 214 S 177. Fuit traditus liber iste magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.
- Nicolaus de Lira, *Postilla super Biblia.* D 9 P 268-271. Ista quatuor volumina fuerunt vendita cuidam castellano pretio ducentorum et viginti florenorum Aragonie. Antonius.— *Postilla super Biblia.* G2,96-98 D 1 F 56-58 P 239-241. Fuit vendita eidem Guillelmo [Çacoma, stationario Barchinonae] de simili mandato [domini nostri], pretio centum et viginti florenorum similium [Aragonie]. Antonius de Campis. París BN lat. 359, 460, 617.— *Postilla super Bibliam. Job-Esdras.* F 59 (?) S 18; *Postilla super Bibliam. Evangelia-Apocalypsis.* F 60 (?) S 19. Ista duo volumina et tertium [F 61?], quod habebat magister Capelle, fuerunt tradita domino cardinali sancti Stephani pro sui sustentatione. Antonius. París, BN lat. 360, 402, 489.— *Expositio mystica super Pentateuchum...* P 273. Fuit tradita Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Bibliam. Genesis-Psalterium.* F 56 S 53. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Postilla super Josue-Ruth. Liber de miraculo divinae potestatis.* S 55. Fuit tradita Petro de Podio pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Regum-Job.* G2,90 S 748. Fuit tradita magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— *Postilla Thobias-Esdras.* P 274. Fuit tradita magistro Bonifacio Bonmàs in quinque florenis. Antonius.— *Postilla super Iobannem.* S 788. Fuit traditus Bernardo de Serrancolino et Petro Rogerii pro ipsorum provisione. Antonius de Campis.— *Postilla super Actus, Canonicas, Paulum, Apocalypsim.* F 50 (?) S 54. Fuit portata ut supra [Valentiam ad vendendum anno quarto]. Antonius.
- Nicolaus, episcopus Urbevitanensis, *Super quibusdam materiis Decretorum.* P 74.
- Nicolaus Eimerici, *Contra calumpniantes praeeminentiam Christi et virginis eius matris...* P 328 M 526. París BN lat. 3171 (?).— *Contra iudaeos et caeteros infideles et contra fidem catholicam delinquentes.* F 725 S 887 M 148.— *Elucidarius. Contra astrologos, nigromanticos.* P 342 M 536.— *Postilla super evangelium Iohannis.* P 326 M 524. París BN lat. 641<sup>1-2</sup>.— *Super articulis fidei...* P 327 M 525. París BN lat. 1464 (?).
- Nicolaus Oresme, *Super quatuor libros Sententiarum.* F 648 S 605. Fuit portata Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Nicolaus Oresme, Origenes, Petrus Blasensis, Maria regina Neapolis, *Contra astrologos - De conceptione beatae Mariae.* F 694 S 1290 M 390.
- Nicolaus Triveth, *Declamationes Senecae cum glossa.* D 418 (?) F 481 S 992. Fuerunt tradite A. Bovis pro sua provisione. Antonius.— *Expositio super Boethium, De consolatione.* F 858 S 972. Fuit traditus domino protonotario pro provisione. Antonius.— *Expositio super Boethium, De consolatione latine et gallice.* F 854 S 973. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum an-

- no quarto. Antonius.— *Expositio super Boethium, De consolatione*. F 855 S 974. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Expositio Boethii, De consolatione. Opuscula*. F 857 S 986. Fuit vendita domino Bartholomeo Baiuli pretio duorum florenorum. Antonius.— *Postilla super Aeneim et Bucolicas Virgilii*. F 873 S 934. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Postilla super Genesim*. F 118 S 106. Fuit traditus Francisco Johannis pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Epistolas Pauli*. F 120 S 107. Fuit traditus Bartholomeo Saltó, barbitunsori, pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super epistolas Pauli*. F 212 S 108. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Nomina apostolorum*, Hugo de Sancto Victore, *Didascalion*. S 1002. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, pro mea provisione. Antonius.
- Normannicus Draco*. S 964 M 184.
- Normannus, *Historia regum Franciae*. D 467 S 905 M 162.
- Notabilia iuris. Abbreviationes Ethicae Aristotelis*. F 784 (?) S 1228 M 340.
- Notabilia utilia super librum Porphyrii*. S 1316.
- Observantiae Aragoniae*. P 229 M 508.
- Odofredus, *Super Digesto veteri*. P 189. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Super Digesto novo*. P 191. Fuit traditus epothecario pro sua provisione. Antonius.— *Super Codice*. P 190. Fuit portatus iste liber Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Officium Annuntiationis beatae Mariae*. S 1083 M 237.
- Officium beatae Mariae. Orationes*. S 1075 M 229.
- Officium sancti. Martialis*. S 1084 M 238.  
— *Officium sancti Martialis*. S 1085 M 239.
- Oldradus, *Consilia*. D 321 S 1156. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Consilia cum aliquibus quaestionibus*. S 1215 M 327.
- Opera et quaestiones theologiae*. S 1261 M 365.
- Opus anni iubilai centesimi*. S 776 M 110.
- Opusculum informatorium de iure Constantinopolitani imperii*. D 340 F 1081 (?) S 1195 M 311.
- Origenes, *Explanatio in epistolam ad Romanos*. G2,339 S 752. Fuit traditus iste liber «a Steller», de coquina, pro sua provisione. Antonius.— *Homiliae super diversos libros Veteris Testamenti*. F 455 S 470. Fuit traditus iste liber Petro Rogerii pro sua provisione. Antonius.— *Clausula diversarum homiliarum super diversos libros Veteris Testamenti*. F 456 S 471. Fuit traditus magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.— *Homiliae super Genesim - Defensorium*. F 457 S 468. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quadraginta florenorum Aragonie. Antonius.— *Homiliae super Pentateucum et super Cantica*. F 458 S 472. Fuit traditus liber iste magistro capelle pro sua provisione. Antonius.— *Homiliae in Numeros - I Regum*. F 459 S 473. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quatuor florenorum Aragonie. Antonius.— Origenes, Haymo, Remigius, Hieronymus, Bernardus, *Super epistolam ad Romanos - De adventu Domini*. F 460 S 469.

- Fuit traditus «al specier» pro sua provisione. Antonius.
- Ovidius, *De Ponto*. F 977 S 940 M 176.— *Metamorphoseos*. F 875 S 938 M 175.— *Metamorphoseos*. F 876 S 939.— *Odarum*. F 879 S 988 M 187.— *Opera*. D 416 F 874 S 936. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Palladius, *De agricultura*. D 353 F 780 (?) P 387. Fuit traditus Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.
- Papa persistens publice in haeresi est ipso iure et facto excommunicatus et omni potestate privatus*. D 131 S 1198 M 314.
- Paragraphium abscondibile*. P 429 M 564.
- Partes, Regulae, Cato, Contemptus, Tobias*. D 493 (?) F 972 P 473.
- Partitae Castellae*. S 908 M 165.— *Partitarum pars secunda*. S 1313.— *Partitarum pars tertia*. S 909 M 166.— *Partitarum partes a quarta ad septimam*. S 1308.— *Partitarum pars sexta*. S 1317.— *Partitarum pars sexta*. S 1318.
- Patres, Hugo de Sancto Victore, *Sermones sanctorum catholicorum Patrum (ab adventu ad Pascha)*. F 248 (?) (F 511?) S 324. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Paulus de Liazariis, Johannes Calderini, *Repetitiones. Quaestiones*. D 299 P 116 M 479.— Paulus de Liazariis, Guillelmus de Montelauduno, Gensellinus de Cassanhis, Stephanus Hugoneti, Lopus Tuctus, Jacobus de Toverra (?), Mattheus Angeli (?), *Super Clementinis*. D 240 S 1238 M 347.— Paulus de Liazariis, *Lectura super Clementinis*. G2, 1290 S 1125. Fuit tradita predicto domino Guillelmo Canerii in quinque florenis. Antonius.
- Paulus de Sancta Maria, episcopus Carthaginiensis, *Dialogus contra Congregationem Pisanam*. S 1273.— Eiusdem (?), *Contra Pisanam Congregationem*. S 1235.
- Petrus, doctor, *Quaestiones vel quodlibeta secundum alphabetum*. S 674 M 84.— *Tabula super libros Sententiarum Tabula alphabetica super omnes tractatus sancti Thomae*. S 658 M 79.
- Petrus, O.F.M., *Summa quae vocatur directoria iurium*. P 95. Fuit tradita domino cardinali sancti Stephani pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Alfonsi, *Contra Judaeos*. F 720 S 542. Fuit traditus liber iste Leonardo et socio suo pro ipsorum provisione. Antonius.— *Contra Judaeos et Sarracenos*, in vulgari cathalano. G1,166 F 726 S 1345.
- Petrus Arnaldi de Augusta, *Arengae*. D 474 S 593. Fuit traditus liber iste Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Aureoli, *Compendium litteralis sensus totius Sacrae Scripturae*. F 178 S 203. Fuit datus fratri Antonio de Anglada pro sua provisione. Antonius.— *Compendium Theologiae*. F 684 S 656. Fuit traditum Ludovico de Altafulla pro sua provisione. Antonius.— *Compendium theologiae*. F 683 S 648. Datum fuit Marco Sibille pro sua provisione. Antonius.— *De conceptione beatae Mariae*. F 516 S 509 M 63.— *Super secundum Sententiarum*. D 49 F 650 S 662 M 80.— Petrus Aureoli, Gerardus de Bononia, *Compendium theologiae. Summa theologiae*. F 682 S 621. Fuit traditus liber iste Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— Petrus Aureoli, Nicolaus de Campis, *Compendium Sacrae Scripturae. Exempla Sacrae Scripturae. De abundantia exemplorum*. F 177 S 185. Fuit traditus M. Petri pro sua provisione. Antonius.

- Petrus Berchorii, *Liber reductorii moralis*. F 186 (?) S 154. Fuit traditus domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Liber reductorii moralis XVI*. S 694. Fuit traditus domino camerario pro sua provisione. Antonius.— *Liber reductorii moralis XVI*. S 995. Fuit traditus Michaeli Jofre pro sua provisione. Antonius.— *Repertorium morale per alphabetum*, A-H. F 187 S 169. Fuit traditum domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Repertorium morale per alphabetum*. I-R. F 188 S 170. Fuit traditum dicto domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.— *Tabula super Morale Repertorium Petri Berchorii per alphabetum*. S 756. Fuit tradita domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Bertrandi, *Commentum abbreviatum super Sextum*. P 65 M 460.— *Apparatus super Sexto et Clementinis. Prima pars*. P 56; *pars altera*. P 57. Fuerunt assignati domino Bernardo Jorneti pro provisione nepotum pape. Antonius.
- Petrus Blesensis, *Epistolae*. F 814 S 983. Fuit traditus Marco Sibilie pro sua provisione. Antonius.— *Epistolae*. D 482 S 984. Fuit venditus domino Bartholomeo Baiuli pretio septem florenorum. Antonius.— *Epistolae. Usatici Barchinonae*. S 985. Fuit venditus cuidam castellano pretio septem florenorum Aragonie. Antonius.
- Petrus Boneti, *Lectura super Decretalibus*. G2,1376 S 1096 M 249.
- Petrus Comestor, *De laudibus beatae Mariae - Mariale*. F 513 S 494 M 61.— *Historiae Scholasticae cum Tabula*. F 25 S 88. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Historiae scholasticae*. D 447 S 89. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro provisione. Antonius.— *Historiae scholasticae*. S 90. Fuerunt missae Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Historiae scholasticae*. F 24 (?) S 87. Fuit traditus domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.— *Sermones*. F 579 S 574. Fuit traditus Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.— Petrus Comestor, Innocentius, *Tractatus beatae Mariae virginis - De miseria conditionis humanae*. G2, 452 S 790. Fuit traditus Petro Besanta pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Chrysologus, *Sermones*. D 159 P 290. Fuerunt traditi domino cardinali sancti Petri pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Damiani, *Sermones*. F 488 (?) S 584. Fuit traditus liber iste Bernardo Orla pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Dausinach, *Dictamen in vulgari*. D 519 S 1458; *Dictamen*. D 520 S 1459. [Fuerunt traditi domino Roderico de Luna. Antonius].
- Petrus de Alvernia, *Sententia super libros Metaurorum Aristotelis*. F 761 S 1007. Fuit traditus liber iste magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.
- Petrus de Ancharano, *Reportationes super primo libro Decretalium*. D 216 P 38; *Reportationes super secundo libro Decretalium*. D 217 P 39; *Reportationes super tertio libro Decretalium*. D 216 P 40; *Reportationes super quarto libro Decretalium*. D 216 P 41; *Reportationes super quinto libro Decretalium*. D 216 P 42. Fuerunt vendita ista quinque volumina cuidam castellano pretio centum et quinddecim florenorum Aragonie. Antonius.
- Petrus de Aragonia, *De regimine principum*. F 800 S 545. Fuit traditus Narciso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— Eiusdem (?), *De vita, moribus*

- et regimine principum regi Aragonum.* F 806 (?) S 863. Fuit traditus Jacobo Steller et Leonardo pro ipsorum provisione. Antonius.
- Petrus de Braco, *Inventarium sive Repertorium.* D 266 P 68. Fuit traditum domino prothonotario pro sua provisione. Antonius.
- Petrus de Bruniquello, *Allegoriae Novi et Veteris Testamenti.* G2, 242 (?) F 181 (?) S 759 M 106. Paris, BN lat. 3273 (?).
- Petrus de Luna, *Arengae. Repetitiones,* de manu propria. D 315 P 492.— *Contra subtrahentes obedientiam.* P 506.— *De concilio generali.* P 130.— *De concilio generali.* P 412.— *De concilio generali.* P 456.— *De concilio generali.* P 514.— *Doctrina pro disputantibus de materia scismatis et viis unionis inquirendis.* P 131.— *Informatio seriosa.* P 500.— *Informatio seriosa.* P 517.— *Informatio seriosa.* P 520.— Liber in quo multa et quasi omnia tanguntur dominum Benedictum papam XIII. P 418.— «*Inter distractionum molestias*». P 459.— *Libellus directus regi Franciae super factis ecclesiae.* P 430.— *Processus contra iudaeos per dominum Benedictum papam XIII.* P 421 M 561.— *Alius in vulgari aragonico.* P 422.— *Processus contra iudaeos* (quatuordecim sisterni). S 1384.— *Quaestiones disputatae super facto scismatis in Castella.* P 493.— «*Quia, ut audio*». P 513.— «*Quia, ut audio*». P 515.— «*Quia, ut audio*». P 516.— «*Quia, ut audio*». P 521.— «*Quia, ut audio*». P 522.— «*Quia nonnulli*». P 413.— «*Quia nonnulli*». P 415.— «*Quia nonnulli*». P 457.— «*Quia nonnulli cum impugnatione Guillelmi Ortolani, episcopi Ruthenensis, et responsione Petri de Luna, «Inter distractionum»*». P 414.— «*Quia nonnulli - «Inter distractionum»*». P 416.— «*Quia nonnulli - «Inter distractionum»*». P 417.— «*Quia nonnulli - «Inter distractionum»*». P 504.— *Repetitiones et allegationes.* P 428.— *Super principali scismate.* D 542 (?) P 510.— *Utrum catholici cum scismaticis valeant insimul celebrare.* P 458.— Petrus de Luna, Petrus Ravati, Johannes de Podionucis. *Informatio seriosa. Consilia. Super dubietate papatus.* P 546.— Guillelmus Ortolani, Petrus de Luna, *Impugnatio tractatus «Quia nonnulli», Responsio «Inter distractionum»*. P 182.
- Petrus de Palude, *Super primo Sententiarum.* D 42 (?) P 278; *Super secundo Sententiarum.* D 43 (?) P 279; *Super tertio Sententiarum.* D 44 (?) P 280; *Super quarto Sententiarum.* D 43 (?) P 281. Fuerunt tradita ista quatuor volumina domino cardinali sancti Laurentii pro provisione sua. Antonius.— *Super primum Sententiarum.* D 47 S 614; *Super secundum Sententiarum.* D 47 S 615; *Super tertium Sententiarum.* D 48 S 616. Fuerunt tradita domino Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.— *Super secundum Sententiarum.* D 45 (?) S 747. Fuit traditum Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.— *Super tertium Sententiarum.* D 47 (?) F 644 S 563. Fuit traditus Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.— *Liber titulorum super quartum librum Sententiarum.* G1,34 (?) F 643 (?) S 767. Fuit traditus magistro Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.— *De ecclesiastica potestate.* D 292 P 115 M 478. Paris, BN, lat. 4232.— Petrus de Palude, Hervaeus Natalis, Raimundus Regoini, Petrus Rogerii, Petrus Johannis, *De ecclesiastica potestate - Quaestio de paupertate.* F 1077 S 1179 M 301.
- Petrus de Riga, *Aurora.* P 481.
- Petrus de Salinis, *Lectura super Decreto.* D 197 P 86. Fuit traditus magistro Guillelmo Geraldii pro sua provisione. Antonius.
- Petrus de Samsona, Bernardus Compos-

- tellanus, *Lectura super Decretalibus*. S 1128 M 268.— *Lectura super Decretalibus* compilata per abbatem Montis Maioris. D 221 S 1098 M 251.— *Lectura super Decretalibus*. P 122 M 484.
- Petrus de Tarantasia, *Super secundum Sententiarum*. G1,30 (?) F 637 (?) S 663. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— *Super tertium Sententiarum*. G1,31 F 638 S 664. Fuit traditum magistro Francisco Gleda pro sua provisione. Antonius.— *Super secundum Sententiarum*. G1,30 (?) F 637 (?) S 666; *Super Quartum Sententiarum*. G1,32 (?) F 639 (?) S 667. Fuerunt tradita magistro Francisco Gleda pro sua provisione. Antonius.— *Super quartum Sententiarum*. G1,32 (?) F 639 (?) S 665. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.— Petrus de Tarantasia (?), *Compendium theologiae 'Veritatis Theologicae'*. G2, 768 (?) F 681 S 646. Fuit venditum domino Bartholomeo Baiuli pretio sex florenorum auri de Aragonia. Antonius de Campis.— *Compendium theologiae 'Veritatis Theologicae'*. S 657. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Petrus de Vineis, *Dictamina*. F 813 (?) P 425. Fuerunt tradita Roderico Alvares et Petro Sellent pro sua provisione. Antonius.— *Epistolae*. F 813 (?) S 982. Fuit portatus Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Petrus Figuerola, *Compilatio supra logicam*. D 490 P 489.
- Petrus Hispanus, *Logica*. F 957 (?) P 470.— *Logica*. P 471.— *Syntheticorematika*. F 958 S 1029 M 199.— *Lectura tractatum*. F 959 S 1311.
- Petrus Iterii (?), archiepiscopus Aquensis, *Repertorium iuris*. A-J. D 262 S 1093 M 246.— *Repertorium iuris*. J-R. D 262 S 1094 M 247.— *Repertorium iuris*. S-Z. D 262 S 1095 M 248.
- Petrus Jacobi, Oldracii, *Libelli Consilia*. P 94. Fuit traditum istud volumen domino Ludovico Navarri pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Johannis, *Opera quaedam*. F 147 S 188. Fuit traditum epothecario pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Isaiam et parvos prophetas. Tractatus de usuris*. F 149 S 186. Fuit tradita Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super Job. Quaestiones*. G2,183 F 148 S 189. Fuit traditum Johanni de Llundres pro sua provisione. Antonius.— *Postilla super duodecim prophetas*. F 150 S 190 M 31. Paris BN lat. 507.— *Postilla super Lucam et Proverbia Salomonis*. G2,184 F 151 S 171 M 28.— *Postilla super duodecim prophetas minores*. F 150 (?) S 698. Fuit traditum Petro Rogerii et [Bernardo] de Serranolino pro suis provisionibus. Antonius.— *Postilla super Actus Apostolorum*. F 153b (?) S 611. Fuit traditum liber iste priori de la Murta pro sua provisione. Antonius.— *Postillae super Actus Apostolorum - Epistolae canonicas...* F 153 S 161. Fuit traditum fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.— *Dicta doctorum contra Postillam fr. Petri Johannis super Apocalypsim*. F 154 S 163 M 26.— *Principia generalia super Sacram Scripturam. Postillae a Genesi ad Ezechiel*. F 147 P 310. Fuerunt tradita M. Petri pro sua provisione. Antonius.— *Tabula de dictis Senecae*. F 849 S 925 M 173.
- Petrus Lacepière, Lemovicensis, *Tractatus de oculo morali. Sermones festivos et dominicales*. F 544 S 513. Fuit traditum «a Saltó» pro sua provisione. Antonius.— *De oculo morali*. F 545 S 514. Fuit traditum domino prothonotario pro sua provisione. Antonius.
- Petrus Lombardus, *Sententiarum libri*

- quatuor*. D 27 P 244. Fuit traditus domino abbati de Lesaco in quindecim florenis. Antonius.— *Sententiarum libri quatuor*. P 245 M 512.— *Sententiarum libri quatuor cum postillis* in quatuor voluminibus. D 28 F 607-610 S 599-602. Fuerunt traditi isti quatuor libri Theolo de Manfredonia pro sua provisione. Antonius.— *Quartus Sententiarum*. G2,746 F 610 S 755.— *In quatuor libros Sententiarum*. S 711. Fuit traditus liber iste magistro Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.— *Quaestiones super quatuor libros sententiarum*. S 783. Fuit portatus iste liber Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Petrus Mediolanensis, *Scriptum super Decreto*. D 201 P 59. Fuit traditus magistro Bonifacio pro sua provisione. Antonius.— Petrus Mediolanensis, Bartholomaeus Brixiensis, *Summa super Decreto. Casus super Decreto*. D 252 S 1129 M 270.
- Petrus Quesnel, *Directorium iuris in foro conscientiae et iudiciali*. F 1060 S 1144 M 284.
- Petrus Ravati, *Lectura super Decreto*. P 542 M 569.— *Reportationes super Decreto*. D 198 P 98 M 469.— *Super contrariis opinionibus Johannis Andreae et Archidiaconi super Sexto*. S 1221 M 333.— *Super contrariis opinionibus Johannis Andreae et Archidiaconi Super Sexto*. S 1153 M 292.
- Petrus Rogerii, *Lectura super Decretalibus - De perfectione vitae*. S 1182 M 304.
- Petrus Terretensis, *Postilla super Genesim - Machabaeos*. S 701 M 90.
- Phaetra*. F 561 S 544. Fuit traditus Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.
- Philippus de Montecalerio, *Quadragesimalis*. F 566 S 547. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barcinone, pretio quadraginta florenorum Aragonie. Antonius.
- Pitagoras, *De praeceptis. Aenigmata*. S 912.
- Placentinus, *Summa super libro Institutionum. Summa super Codicem. Actionum*. S 1207 M 319.
- Plautus, *Comoedia*. F 882 S 1259 M 363.
- Plinius. D 358 F 773 P 432. Fuit venditus Jacobo Belleroni pretio octuaginta florenorum auri de Aragonia. Antonius de Campis.— *Plinius*. D 359 (?) S 1431. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].— *Plinius*. F 774 P 433. Iste et sequens fuerunt dati domino Francisco de Arinyo, secretario regis, die vigesimo quarto aprilis anno M cccc xxv. Antonius de Campis.— *Plinius*. F 775 P 434. Fuit datus cum precedenti, ut supra. Antonius de Campis.— *Plinius*. D 360 P 435.
- Plinius iunior, *Epistolae*. D 481 S 1432. [Traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Plutarchus. Quidam sisternus tractatus. P 179.
- Pomponius, Macrobius, *De descriptione orbis. De saturnalibus*. F 889 S 961. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Pompeius Trogus, *Epitome historiarum*. F 1012 S 899 M 156.
- Pontificale*. D 498 (?) S 1067 M 222.— *Pontificale*. D 499 (?) S 1068 M 223.— *Pontificale completum*. S 1069. Fuit traditum domino Alfonso de Borja gratiose. Antonius.— *Pontificale incompletum, desligatum*. S 1086 M 240.— *Pontificale*. P 344 M 538.

- Pontius Carbonelli, *Expositiones evangeliorum et epistolarum (Postilla vocata Palma)*. F 138 (?) S 136. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinonensi, pretio sexaginta quinque florenorum Aragonie. Antonius.
- Porphyrius*. S 1312.
- Postilla super Apocalypsim - Origenes, Super Cantica*. F 462 S 474. Fuit traditus Egidio de Sanctoyo pro sua provisione. Antonius.
- Postilla super primo et secundo nocturno Psalterii*. S 1254 M 360.
- Practica praedicandi*. P 340 M 534.
- Priscianus maior*. P 479.
- Priscianus minor*. P 475.
- Privilegia et instrumenta papatus*. D 339 S 1353 M 423.
- Processus canonizationis Petri de Luxemburgo*. S 1241 M 350.— *Processus canonizationis Petri de Luxemburgo*. S 1249 M 355.
- Processus Castellae*. D 551 P 392-393 M 557. París BN lat. 11745 i 1469.
- Processus contra Templarios*. Libri tres. S 1388 M 445.
- Processus contra usurpantes vicariatum Romani imperii - Processus facti contra Bavarum*. S 894 M 153.
- Promptuarium sive Concordantiae auctoritatum sanctorum patrum*. F 565 S 558. Fuit traditus Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Prosper Aquitanus, Augustinus, *De vita activa et contemplativa - Soliloquia*. G2,654 F 504 S 687. Fuit traditus Petro del Puy et fratri Johanni Pinthó pro eorum provisione. Antonius.— Prosper Aquitanus, Hugo de Sancto Victore, *Sententiae - De Trinitate*. F 505 S 523. Fuit traditus fratri Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.
- Provinciale abbreviatum cum taxis*. D 344 S 1360 (?) M 427.
- Provinciale Gallicum. Provinciale Romanum. Numerus Epocharum - De libris non recipiendis*. S 902 M 159.
- Prudentia - Alexander*. F 972 (?) S 1433. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Prudentius Aurelius, *Libellus*. P 236.
- Quadripartitum numerorum*. F 954 S 1035. Fuit missus iste liber Valentiam ad vendendum anno quarto. Antonius.
- Quadruplex glossa super Clementinis*. D 246 S 1113. Fuit traditus iste liber domino Guillelmo Canerii pro sua provisione. Antonius.
- Quaestio de necessitate rerum*. D 357 S 681.
- Quaestiones super Evangelia sive In principio*. P 343.
- Quaestiones Theologiae*. F 670 (?) S 609. Fuerunt traditae domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.
- Quaestiones Theologiae*. F 671 (?) S 641. Fuit traditus «al Bretó» pro sua provisione. Antonius.
- Quaestiones Theologiae (sine principio)*. F 669 S 612. Fuit traditus liber iste Johanni Serrano pro sua provisione. Antonius.
- Quintilianus, *De causis*. F 900 S 962. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— *De causis*. F 901 S 987.

Quintus Curtius, *De gestis magni Alexandri*. F 1038 S 960.

*Quodlibet*. S 618. Fuit traditus liber iste Roderico de Carrenyo pro sua provisione. Antonius.

*Quodlibeta naturalia*. S 1022.

Rhabanus Maurus, *In quatuor libros Regum*. F 466 S 467. Fuit datus Johanni Ferriol pro sua provisione. Antonius.— *Super Jeremiam. Super Matthaeum*. F 468 S 464. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio viginti quinque florenorum Aragonie. Antonius.— Rhabanus Maurus, Johannes Chrysostomus, *De naturis rerum - Super Johannem*. D 352 (?) F 469 S 466. Fuit venditus Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio triginta et sex florenorum Aragonie. Antonius.— Rhabanus Maurus, Hieronymus, *Commentum super Genesim - De duodecim lectoribus*. F 463 S 465. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio quadraginta quinque florenorum Aragonie. Antonius.— Rhabanus Maurus, Isidorus, Haymo, Indibertus (?), *Super libros Levitici - De passione Domini*. F 464 S 461; *Expositiones in Deuteronomium - Vita haeremitarum*. F 465 S 462; *Super Jeremiam*. F 467 S 463. Fuerunt traditi isti tres libri domino Ostiensi pro sua provisione. Antonius.

Raimundus de Penyaforti, *Summa*. D 258 F 1054 S 1178. Fuit tradita Narciso Dalmatii pro sua provisione. Antonius.— *Summa de casibus*. P 109. Fuit vendita prefato Guillelmo [Çacoma], de simili mandato, pretio decem florenorum similibus. Antonius de Campis.— *Summa de casibus*. P 110. Fuit tradita fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.— *Summa de casibus parvula*. F 1059 P 128 M 487.— *Summa de paenitentia*. G2,403 (?) F 1055 (?) S 1183 M 305.— *Summa*. G2,404 (?) F

1056 S 1186. Fuit traditus liber iste Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.— *Summa*. F 1057 S 1187. Fuit tradita mihi, Antonio de Campis, pro provisione mea. Antonius.— *Summa*. F 1058 S 1188. Fuit tradita domino Ferdinando Stephani pro sua provisione. Antonius.— Eiusdem (?), *Summa iuris*. S 1213 M 325.

Raimundus Martini, *Pugio fidei*. G1,172 D 129 (?) F 717 S 731-733 M 97-99.— *Pugio fidei*. S 734 M 100.— *Pugio fidei*. F 719 (?) S 735 M 101.— *Pugio fidei*. D 129 (?) F 718 (?) S 778 M 111.

Rasis, *Liber*. D 539 P 448.— *Totum continens medicinae*. D 538 F 739-740 P 436-437.

*Reconciliationes redeuntium a schismate. Chronicae ab anno CCL citra*. Bernardus, Ciprianus, *Epistolae contra schismaticos*. P 490.

*Regestra litterarum apostolicarum - Processus canonizationis et contra rebelles*. S 914 M 169.

*Regula canonicorum regularium*. F 1086 S 1193 M 309.

*Remedium conversorum*. F 551 (?) S 802. Fuit portatus liber iste Valentiam ad vendendum. Antonius.— *Remedium conversorum*. S 1289 M 389.

Remigius, *Super Matthaeum*. F 430 S 495. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio duodecim florenorum Aragonie. Antonius.— *Super epistolas Pauli*. F 431 (?) S 496. Fuit datus Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.— *Super epistolas Pauli*. F 432 (?) S 498. Fuit traditus Theolo pro sua provisione. Antonius.— *Interpretationes hebraicorum nominum*. S 1455. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].

*Repertorium de iure*. S 1337.

- Repertorium iuris canonici*. S 1222 M 334.
- Repertorium iuris per alphabetum*. S 1385.
- Repertorium super Decreto de paenitentis*. S 1217 M 329.
- Repertorium super Decreto* (usque ad undecimam quaestionem). S 1218 M 330.
- Repertorium super iure canonico*. S 1133 M 274.
- Repertorium vocabulorum per alphabetum*. S 527. Fuit traditus magistro Dominico de Rosario pro sua provisione. Antonius.
- Repetitiones diversorum doctorum*. D 301 P 219 M 501.
- Reportationes iuris*. S 1245.
- Reportationes super Sexto Decretalium*. S 1225 M 337.— *Reportationes super Sexto Decretalium*. S 1229 M 341.
- Responsoria dominicalia et sanctoralia cum nota*. S 1073 M 227.
- Ricardus Anglicus (de Mediavilla), *Scriptum super quatuor libros Sententiarum*. F 655 P 308 M 518.— *Lectura super quatuor libros Sententiarum*. F 645 P 309. Fuit tradita domino cardinali sancti Petri pro sua provisione. Antonius.— *Quodlibet*. D 123 F 666 S 613. Fuit traditus apothecario pro sua provisione. Antonius.
- Ricardus de Bury, *Philobiblon*. D 530 P 405 M 559.
- Ricardus de Knapwell (?), *Correctorium corruptorii. Quodlibet Thomae Aquinatis*. D 94 S 122. Fuit traditum domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.
- [Ricardus de Sancto Laurentio] (Pseudo Albertus Magnus), *Liber de laude virginis Mariae*. D 96 F 514 (?) S 1089 M 243.
- Ricardus de Sancto Victore, *De contemplatione*. G2,624 (?) F 492 (?) S 730. Fuit missus ut supra [Valentiam ad vendendum]. Antonius.— *De duodecim patriarchis. De studio sapientiae*. F 491 S 485. Fuit traditus «a n Ram» pro sua provisione. Antonius.— *De mystico somnio Nabucodonosor*. F 175 S 202. Fuit datus fratri Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.— *De mystico somnio Nabucodonosor - Expositiones quarundam epistolarum Pauli*. F 490 S 489 M 60.— *Super psalmo 'Quare fremuerunt' - De potestate ligandi atque solvendi*. S 486. Fuit missus Valentiam ad vendendum. Antonius.— Ricardus de Sancto Victore, Hieronymus, *Moralitates Bibliae - Epistola ad Praesidium*. G1,684 S 424 M 76.— Ricardus de Sancto Victore, Johannes Damascenus, Anselmus, Bernardus, *De Trinitate - Benjamin adolescentulus*. F 493 S 487. Fuit traditus fratri Johanni de Londres pro sua provisione. Antonius.— Ricardus de Sancto Victore, Gerardus Massiliensis, Hieronymus, Hugo de Sancto Victore, Petrus Gallensis, Beda, Bonaventura, Chrysostomus, *Catalogus omnium Romanorum pontificum et imperatorum - De Sancta Trinitate*. F 495 S 508. Fuit datus magistro Petro Pique-rii pro sua provisione. Antonius.
- Ricoldus Florentinus, *Disputatio contra sarracenos. Alcoranus I*. S 761. Fuit traditus «a n Subirats» pro sua provisione. Antonius.
- Robertus de Costessey, Nicolaus de Lira, *Triplex postilla super Apocalypsim*. F 135 S 197. Fuit traditus Johanni Pinthó pro sua provisione. Antonius.
- Robertus Holcoth, *Super librum Sapientiae*. G1,15 D 17 S 833. Fuit traditus Marco Sibilie pro sua provisione. An-

- tonius.— Robertus Holcoth, Fulgentius, Aristoteles, Seneca, Petrus Lacediè, *De arte praedicandi - De incarnatione Domini*. F 601 S 810. Fuit traditus iste liber medico pro sua provisione. Antonius.
- Rogierius Baconis, *De figuris mathematice moralizatis*. D 106 F 673 S 1369 M 434.
- Rotfredus, *Libelli super iure canonico et civili*. P 218. Fuerunt traditi Michaeli Narbonès pro sua provisione. Antonius.— Rotfredus Beneventanus, Petrus de Samsona, Bartholomaeus Brixiensis, *Super iure canonico*. G2, 1332 S 1161 M 298.— Rotfredus, Tancredus Bononiensis, *Ordo iudiciarius. Usatici Barbinoniae. De libellis cardinalium*. S 1141 M 282.— *De ordine iudiciorum*. G2, 1422 (?) S 1206 M 318.— *Summa*. G2, 1281 S 1105. Fuit data epothecario et barbuntori pro ipsorum provisionibus. Antonius.
- Rubricae iuris civilis*. P 230 M 509.
- Sallustius Crispus, *In Cathelinam*. D 405 F 924 S 952. Fuit venditus «a Françoys», de secretaria domini Regis, pretio trium florenorum. Antonius.— *In Cathelinam*. D 406 F 925 S 959. Fuit traditus Bernardo de Serrancolino et Petro Rogerii pro ipsorum provisione. Antonius.
- Scintillarium poësis*. D 400 F 934 S 957. Fuit vendita domino Bartholomeo Baiuli pretio unius floreni. Antonius.
- Scripta super Biblam cum figuris. Tractatus de vitiis et virtutibus*. F 176 S 178. Fuit traditus Petro Rogerii et Bernardo de Serrancolino pro provisione. Antonius.
- Secreta tam propter conservationem fidelium quam conversionem infidelium et acquisitionem Terrae Sanctae. Mapa mundi*. S 910 M 167.
- Seneca, *Textus*. P 399. Die xxvii ianuarii anno a Nativitate M cccc xx iii, dominus noster misit istum *Textum* Senecae domino regi Aragonum per medium dominorum Francisci d'Arinyo, Berengarii Mercader et Francisci Rovira. Antonius de Campis.— *Declamationes moralizatae*. D 421 F 846 P 402. [Fuit missus Valentiae ad vendendum. Antonius].— *Flores declamationum Senecae in forma syllogistica*. D 420 S 1310 M 403.— *Epistolae ad Paulum - De consolatione filii sui*. G2, 742 (?) F 839 S 923. Fuit venditus iste liber domino Johanni Munionis pretio viginti duorum florenorum. Antonius.— *Epistolae ad Paulum - Tragediae*. G2, 735 (?) F 837 S 921. Fuit venditus cuidam castellano pretio viginti et unius florenorum Aragonie. Antonius.— *Liber auctoritatum cum glossis*. I. D 375 F 834 S 918; *Liber auctoritatum cum glossis*. II. D 375 F 835 S 919; *Liber auctoritatum cum glossis*. III. D 375 F 836 S 920. Fuerunt vendita ista tria volumina domino Michaeli de Gualbis, presbitero Valentino, pretio triginta quinque florenorum. Antonius.— *Epistolae ad Lucillum - Tabula librorum Senecae per alphabetum*. G2, 376 F 840 S 924. Fuerunt vendite domino Bartholomeo Baiuli pretio quatuor florenorum. Antonius.— *Expositio librorum Senecae. Pars prima*. F 834 (?) P 400; *Expositio librorum Senecae. Pars secunda*. F 835 (?) P 401. [Ista duo volumina fuerunt missa Valentiae ad vendendum. Antonius].— *Expositio Senecae. Pars prima*. F 834 (?), P 403. Fuit tradita domino Roderico de Luna. Antonius.— *Tragediae glossatae*. F 843 S 922. Fuerunt vendite cuidam castellano pretio viginti et quinque florenorum Aragonie. Antonius.— *Tragediae cum glossis Nicholai Trevethi*. D 377 F 842 S 926. Fuerunt tradite pro provisione domino prothonotario pretio decem florenorum. Antonius.— *Glossulae tragediarum*. F 845 S 950. Fuerunt vendite domino Petro Pujades pretio quinque florenorum. Antonius.— *Tabula seu concordia dictorum Senecae*. F

- 848 S 927. Fuit vendita domino Bartholomeo Baiuli pretio unius floreni. Antonius.— *Extractiones de dictis Senecae ad Lucillum secundum litteras alphabeti*. G2,738 F 850 S 773. Fuerunt traditae domino Ludovico Navarri pro sua provisione. Antonius.— Seneca, Quintilianus, *De clementia - De beneficiis*. G2,744 (?) F 847 S 772. Fuit venditus liber iste domino Petro Pujades pretio quinque florenorum. Antonius.
- Serapio, *De simplicibus medicinis (Aggregator)*. F 735 P 447.— *Aggregator in medicinis simplicibus*. F 736 (?) P 449.— *Liber aggregationis medicinarum simplicium*. P 450.
- Sermones*. S 569. Fuit traditus Andree, emptori, pro sua provisione. Antonius.
- Sermones*. S 567. Fuit traditus «al specier» pro sua provisione. Antonius.
- Sermones*. S 573 M 72.
- Sermones aliqui. De facto scismatis. Tabula rubricarum iuris civilis*. P 502.
- Sermones aliqui*. P 518 M 567.
- Sermones communes*. D 152 F 583 S 1341.
- Sermones communes*. F 583 (?) S 578. Fuit venditus Guillelmo Canerii pro duobus regalibus argenti. Antonius.
- Sermones defunctorum et alii*. S 1329 M 413.
- Sermones diversorum*. S 1265 M 369.
- Sermones diversi et diversorum*. G2,1075 (?) F 592 (?) S 1322 M 407.
- Sermones dominicales et sanctorales*. D 161 F 591 S 1326 M 411.
- Sermones et arengae*. P 341 M 535.
- Sermones facti coram papa*. G1,121 D 150 F 587 S 1327 M 412.— *Sermones facti coram papa*. G1,123 (?) D 157 F 586 (?) S 1323 M 408.— *Sermones facti coram papa*. F 588 (?) S 1325 M 410.
- Sermones pro statu cardinalium. De electione*. F 597 S 586 M 73.
- Sermones sanctorales per annum - De dilatationibus sermonum*. S 570. Fuit traditus liber iste Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.
- Sermones super Evangelia*. F 582 (?) (F 606?) S 556. Fuit traditus iste liber Oliverio Anglès pro sua provisione. Antonius.
- Sermones totius anni*. S 561. Fuit traditus Guillelmo Cardona pro sua provisione. Antonius.
- Servius Grammaticus, *Commentum super libros Virgilii*. D 398 F 871 S 929. Fuit missum Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Sextus* (textus primo ordinatus). D 184 S 1103 M 254.— *Sextus*. G2,1196 (?) P 14 M 450.— *Sextus cum glossa*. D 182 P 10. Fuit traditus mihi, Antonio de Campis, in novem florenis. Antonius.— *Sextus cum glossis*. D 187 P 12. Fuit traditus domino Guillelmo Canerii in tredecim florenis. Antonius.— *Lectura super primo et secundo sexti libri*. P 43 M 454.
- Sextus et Clementinae*. G2,1197 (?) S 1142 M 283.— *Sextus et Clementinae*. D 183 P 13 M 449.— *Sextus et Clementinae*. D 181 P 7. Fuerunt venditi eidem Guillelmo [Çacoma], pretio vigintiquinque florenorum similium de simili mandato. Antonius de Campis.— *Sextus et Clementinae cum glossis*. D 185 (?) P 8. Tradidit etiam ipse dominus noster prefato nepoti suo [Egidio, canonico Valentino]. Antonius.— *Sextus et Cle-*

- mentinae*. D 186 P 9. Fuerunt venditi domino Bartholomeo Baiuli pretio quindecim florenorum. Antonius.
- Sicardus de Cremona, Augustinus, Alanus, *Summa super Decreto - In Cantica Cantorum*. D 125 S 1135. Fuit tradita magistro Johanni Piquerii pro sustentatione sua in sex florenis. Antonius.
- Simon de Borsano (?), cardinalis Mediolanensis, *Lectura super Clementinis*. D 247 P 29. Fuit traditus Johanni Ferriol pro sua provisione. Antonius.
- Speculum Ecclesiae - Tractatus introductorius*. F 510 S 504. Fuit traditum mihi, Antonio de Campis, pro provisione. Antonius.
- Stadius, *Achilleidos*. F 897 (?) S 942.
- Statuta Perpiniani*. S 1247.
- Statutum ecclesiae Narbonensis super collatione beneficiorum*. S 839 M 134.
- Stephanus de Poissy (?), cardinalis Parisiensis, *Lectura super Sexto*. D 229 P 36 M 453.
- Stephanus Huguneti, *Lectura super Clementinis*. D 244 S 1227 M 339.
- Stephanus Langton, *Postilla moralis super libros historiales Bibliae*. F 139 S 150. Fuit traditus liber iste Johanne Cavalla pro sua provisione. Antonius.
- Stilus Palatii apostolici. Determinationes Rotae*. P 129 M 488.
- Suetonius, *De vita Caesaris et aliorum imperatorum*. D 450 F 391 S 1452. [Fuit traditus domino Roderico de Luna. Antonius].
- Sulpicius Severus, Hieronymus, *De vita, obitu, miraculis beati Martini - Contra Rufinum*. F 507 S 499. Fuit traditus fratri Antonio Anglada pro sua provisione. Antonius.
- Summa Bernardina glossata*. P 485.
- Summa confessorum*. S 1164. Fuit tradita domino Johanni Piquerii pro sua provisione. Antonius.— *Summa confessorum*. S 1170. Fuit tradita domino Johanni Volabro in sedecim florenis. Antonius.— *Summa confessorum. Collectio Statutorum et Sexti Decretalium*. G2,398 (?) S 1163. Fuit tradita epothecario in duodecim florenis. Antonius.— *Summa confessorum. Collectio Statutorum et Sexti Decretalium*. G2,400 (?) S 1169. Fuit tradita Antonio Bovis in quindecim florenis. Antonius.— *Summa confessorum*. D 59 (?) S 1173. Fuit tradita Christoforo Peregrini in duodecim florenis. Antonius.
- Summa de vitiis*. F 540 S 540. Fuit traditus iste liber Johanni de Britania pro sua provisione. Antonius.
- Summa directoria iuris super libris primo et secundo Decretalium*. S 1143. Fuit tradita domino camerario pro sustentatione sua pro viginti septem florenis Aragonie. Antonius.
- Summa diversarum auctoritatum ad diversa*. S 785 M 115.
- Summatio diversorum tractatum de scismate*. P 494.
- Summa historiarum brevis*. F 1040 P 370. Fuit missa Valentiam ad vendendum. Antonius.
- Summa logices*. F 962 S 1314.
- Super certis quaestionibus exemptionis Cennomanensis et aliqua concilia et conclusiones*. S 1348.
- Super contractibus censualium an valeant vel non*. P 495 M 565.

- Super dubiis congregationis Pisanae.* P 505.
- Super facto scismatis.* P 498.
- Super facto subtractionis ab oboedientia papae.* P 507.
- Super potestate papali et super renuntiatione.* P 523.
- Super principali scismate. Scripta diversa.* P 497.
- Super scismate principali. Tractatus duodecim.* P 501.
- Super principali scismate. Tractatus diversi.* P 548.
- Super viis uniendi ecclesiam.* P 519.
- Tabula aliquorum nominum interpretationum Bibliae.* F 172 (?) S 191. Fuit traditus apothecario pro sua provisione. Antonius.
- Tabula Decreti. Prima pars.* P 99 M 470.—  
*Tabula Decreti. Secunda pars.* P 100 M 471.
- Tabula dictorum sancti Thomae.* G2,780 (?) F 619 S 999. Fuit traditus domino cardinali sancti Laurentii pro sua provisione. Antonius.
- Tabula originalium per alphabetum. Prima pars.* F 201 S 146. Ista cum sequenti fuerunt vendite Guillelmo Çacoma, stationario Barchinonensi. Antonius. Pretio septuaginta florenorum Aragonie. Antonius.—*Tabula originalium per alphabetum. Secunda pars.* F 202 S 147. Ista cum precedenti fuit vendita. Antonius.
- Tabula originalium. Pars prima.* S 696;  
*Tabula originalium. Pars secunda.* S 697. Fuerunt tradite ambe iste partes Petro Besant cum sociis suis pro eorum provisione. Antonius.
- Tabula per alphabetum de dictis omnium doctorum.* F 205 S 153. Fuit venditus liber iste Guillelmo Çacoma, stationario Barchinone, pretio septem florenorum Aragonie. Antonius.
- Tabula super dictis sancti Bernardi et super dictis Johannis Damasceni et super dictis Boethii.* D 70 F 200 S 145. Fuit tradita magistro Piquerii pro sua provisione. Antonius.
- Tabula super philosophiam moralem. Flores Augustini, Boethii, Historiae Scholasticae, Vegetii, Valerii.* D 92 P 466.
- Tabula super philosophiam naturalem et logicam.* P 465.
- Tabula super quibusdam auctoritatibus abstractis per alphabetum.* F 205 S 198. Fuit tradita magistro Dominico de Roserio pro sua provisione. Antonius.
- Tabula tertii libri Sententiarum.* S 675. Fuit traditus liber iste Petro Rogerii et [Bernardo] de Serrancolino pro ipsorum provisione. Antonius.
- Tabula veteris et novae logicae. Liber de incurvi quidditate. De secretis secretorum.* S 1034 M 201.
- Tabulae per alphabetum Decretorum et Decretalium super auctoritatibus Bibliae.* S 1240 M 349.
- Tacinius, De sex rebus non naturalibus.* S 869. Fuit traditus Bonifacio, medico, pro sua provisione. Antonius.
- Taxationes ecclesiarum.* S 1343 M 419.
- Tertullianus, De patientia.* F 556 S 1383 M 444.
- Theodosius, De vita Alexandri.* S 1306 M 401.
- Theoremata de hostia consecrata.* S 771.